Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения Вата

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.11.2017 г.

             № 83
д. Вата
	Об утверждении плана проведения проверок антитеррористической защищенности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Вата на 2018 год

В соответствии с пунктом 37 постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов», в целях обеспечения антитеррористической безопасности в муниципальном образовании сельское поселение Вата:

1. Утвердить план проведения проверок антитеррористической защищенности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Вата на 2018 год, согласно приложению.
         2. Комиссии по противодействию терроризму и экстремизму провести проверки антитеррористической защищенности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Вата в 2018 году, согласно утверждённому плану.
        3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава сельского поселения Вата

                                    М.В. Функ

Приложение к распоряжению

администрации с.п. Вата

от 28.11.2017 № 83
План проведения проверок антитеррористической защищенности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Вата на 2018 год
	№
	Наименование объекта
	Дата проведения проверки

	1.
	МКУ «Сельский дом культуры с.п. Вата»
	02.04.2018

	2.
	МКУ «Краеведческий музей им. Т.В. Великородовой»
	03.04.2018